https://www.asahikawa-jitsugyo.ed.jp/archives/48888

令和元年６月吉日

保護者各位

旭川実業高等学校

校長 相馬 真吾

グランド人工芝設置のお知らせ

謹啓 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお

慶び申し上げます。また、平素より本校の教育推進に多大なご理解ご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本校の創立６０周年記念事業として下記のとおりグランド整備事業を行

います。粘土質で水はけが悪く授業に支障をきたし、乾燥すると表面の火山灰

が土埃となって舞い上がるグランドで、周辺にも大変ご迷惑をおかけしており

ました。この度、生徒の成長を支える教育環境の充実を図るべく、全面に人工

芝を設置する運びとなりました。

 つきましては、趣旨をご理解いただき、ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。

敬 具

記

１．名  称   創立６０周年記念グランド整備事業

２．工事期間   令和元年６月５日（水）～８月３１日（土）

３．お問合せ   旭川実業高等学校（旭川市末広８条１丁目）

          TEL：５１－１２４６ ／ FAX：５１－９５１５

          担当 大村  慎（教頭）

             佐藤 公昭（事務局長）

  ※注意事項   別 紙

以 上

注 意 事 項

※ 工事期間中、乗用車での送迎は正門からお願いいたし

ます。（野球場横駐車場にて乗降）

※ 登下校で裏門付近を通る場合

 携帯電話・イヤホンの使用は厳禁

 自転車は手で押して通る

 自転車での並走はしない

 工事車両の動きに十分注意する

※裏門は大型車が多数通ります。道幅が狭いので、できる

限り正門を利用するよう、お願いいたします。